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DISEÑO

estética creando hogar.

ESTRUCTURA
REFORZADA
Armazón de madera reforza-
do lo que garantiza la mayor 
durabilidad.

MULTILÁMINA

resistencia gracias a su sistema 
de lamas de madera.

TEJIDO QUALITY
Selección de tejidos de alta cali-
dad y prestaciones.

TEJIDO 3D
Alta transpiración proporcio-
nando un mejor descanso y un 
sueño más profundo.

COMBI
Elegancia y calidad con remate 
perimetral.

POLIP. BLANCO

POLIP. NEGRO

POLIP. BEIGE

TAPISLAT

387021

387027

390265

-

-

-

16

16

16

135x19090x200ALT.

-

-

-

140x190

387022

387028

390274

387025

387031

390277

387024

387030

390276

150x190 150x200 160x200

387026

387032

390280

180x200

BELSAY BED

BEIGENEGRO BLANCO

ACABADOS POLIPIEL

A
L
T
U
R
A
  
1
7
c
m

A
L
T
U
R
A
  
1
5
c
m

A
L
T
U
R
A
  
5
c
m

PATA PIRAMIDAL
(MÉTRICA 8)
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PATA CURVA
(MÉTRICA 8)
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PATA TRIANGULAR
(MÉTRICA 8)
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PLETINA UNIÓN
INCLUIDO PARA CONJUNTOS 
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